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Stacja pogodowa – elektroniczna,
bezprzewodowa, czarna

Numer katalogowy BR-170606

Kod producenta BR-170606

Kod EAN 5908277712792

Opis produktu
Kontroluj temperaturę oraz wilgotność powietrza w swoim domu! Pomoże Ci w tym nasza elektroniczna stacja pogodowa z
termometrem i higrometrem. Tanie i proste w obsłudze urządzenie, które pozwoli Ci zadbać o zdrowie całej rodziny!

Temperatura i wilgotność pod kontrolą - dzięki stacji pogody z naszej oferty nigdy nie dopuścisz, że w Twoim
domu będzie zbyt gorąco, zimno, za sucho lub zbyt wilgotno!
Wskaźnik pomiaru komfortu - graficzne oznaczenie informujące w prosty sposób o warunkach panujących w Twoim
wnętrzu!
Wbudowana pamięć - umożliwia odczyt ostatniej minimalnej i maksymalnej wartości temperatury oraz wilgotności
zanotowanej w trakcie dnia!
Magnes oraz nóżka - w tylnej części obudowy urządzenia znajduje się rozkładana nóżka (wspornik) umożliwiająca
ustawienie stacji np. na biurku lub półce, a także magnes umożliwiający zamontowanie jej np. na lodówce!
Minimalistyczny design - niewielkie rozmiary stacji, czarna obudowa i klasyczny wyświetlacz sprawiają, że stacja
sprawdzi się w każdym wnętrzu i wpasuje do każdego wystroju!

Masz wrażenie, że w Twoim domu jest zbyt sucho lub gorąco? Nie chcesz doprowadzić do sytuacji, w której w Twoim domu
rozwinie się pleśń? Wybierz stację pogody z termometrem i higrometrem, która w prosty i szybki sposób pozwoli Ci na
kontrolowanie parametrów powietrza w Twoim otoczeniu!

Czytelny wyświetlacz ze wskaźnikiem poziomu komfortu ułatwi Ci szybkie określenie, czy w Twoich wnętrzach nie jest zbyt
sucho lub zbyt wilgotno. Dodatkowym atutem stacji jest również wbudowana pamięć, dzięki której w prosty sposób sprawdzisz
ostatnie min. i max. wyniki pomiarów zanotowanych w ciągu dnia. Niewielkie rozmiary stacji, a także nóżka i magnes
ułatwiające jej postawienie lub powieszenie, sprawiają, że urządzenie sprawdzi się w każdym pomieszczeniu!

Uwaga! Stacja pogodowa zasilana bateriami 2xLR1130 (brak w zestawie), przeznaczona jest tylko do użytku
wewnętrznego!

FUNKCJE:

Pomiar temperatury wewnętrznej (C i F)
Pomiar wilgotności powietrza
Pamięć min. / max. wartości pomiarów
Wskaźnik poziomu komfortu

DANE TECHNICZNE:

Temperatura:

wyświetlana w C lub F
zakres temperatur 0C ... +50C (+32F ... +122F)
dokładność pomiaru: +/- 1C (+/- 2F)

Higrometr
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wilgotność wyświetlana w % RH
zakres pomiaru wilgotności 20% - 95% RH
dokładność pomiaru: +/- 5%

- Baterie 2 x LR1130 (brak w zestawie)

- Wbudowana rozkładana nóżka ułatwiająca ustawienie stacji na płaskiej powierzchni

- Magnes umożliwiający montaż stacji np. na lodówce
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